1

29 июня 2020 года                                                                                          № 23 (359)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

Причулымский сельсовет Ачинского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июня 2020 года                                                №1/4

Об образце заполнения подписного листа для сбора подписей
избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения)
кандидатов на выборах депутатов Причулымского сельского
Совета депутатов 13 сентября 2020 года

На основании пункта 10 статьи 24, пункта 8.1. статьи 37
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» избирательная комиссия муниципального
образования Причулымский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора
подписей избирателей в поддержку выдвижения
(самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов
Причулымского сельского Совета депутатов (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
листке «Причулымский вестник».

Председатель
комиссии

                     Л.Н. Рудаков

Секретарь комиссии

И.В. Галич

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района
Адрес выпуска информационного бюллетеня
«Причулымский вестник»: п.Причулымский,
ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна
Тираж: 30 экз.
распространяется бесплатно

 2

Приложение к решению избирательной комиссии муниципального образования Причулымский сельсовет Ачинского района Красноярского края от 27.06.2020 № 1/4

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ
Выборы депутатов Причулымского сельского Совета депутатов 13 сентября 2020 года

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем ______________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                             (самовыдвижение или выдвижение от избирательного объединения с указанием наименования избирательного объединения)
кандидата в депутаты Причулымского сельского совета депутатов по единому многомандатному избирательному округу гражданина
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                  (гражданство)                  (фамилия, имя, отчество)
родившегося ______________, работающего ____________________________________________________________________________________________________________________________________,

                         (дата рождения)                                                       (место работы, занимаемая должность или род занятий; если кандидат является депутатом представительного органа, его наименование)
проживающего ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                      (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения
(в возрасте 18 лет —
дополнительно число

и месяц рождения)

Адрес места жительства
1
 Серия и номер паспорта

или документа, заменяющего
паспорт гражданина

Дата внесения
подписи

Подпись

1

2

3

4

5

Подписной лист удостоверяю: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства
1
, серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, с указанием даты его выдачи, наименования или кода
выдавшего его органа, подпись лица, осуществлявшего сбор)

Кандидат ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество, подпись и дата ее внесения)

1 Адрес места жительства может не содержать каких-либо из указанных в подпункте 5 статьи 2 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» реквизитов (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома и квартиры) в случае, если это не препятствует его однозначному восприятию с учетом

фактических особенностей места жительства.

https://internet.garant.ru/#/document/184566/entry/82222